

اخبار
جانشین فراجا:
اولویت، مقابله با قاچاق کلان است
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور یکی از مؤلفه‌های مهم در بحث امنیت اقتصادی را مقابله با قاچاق خصوصا کالا و ارز دانست و گفت: اولویت، مقابله با دانه درشت‌ها و قاچاق کلان است.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سردار “قاسم رضایی” در جلسه قرارگاه مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز فراجا در فرماندهی انتظامی استان هرمزگان، ضمن تبریک اعیاد رجب و شعبان، اظهار کرد: برای مقابله هدفمند با قاچاق کالا باید تمامی دستگاه های متولی پای کار باشند.

وی با اشاره به اینکه یکی از مأموریت های ذاتی پلیس، مبارزه با مفساد اقتصادی خصوصا قاچاق کالا و ارز است، بیان کرد: پلیس قاطعانه با هرگونه قانون شکنی و اخلاق در نظم اقتصادی برخورد قانونی می کند و این اجازه را نخواهد داد تا قاچاقچیان برای رسیدن به اهداف و مطامع خود امنیت اقتصادی را خدشه دار کنند.

سردار رضایی یکی از مؤلفه های امنیت اقتصادی را مقابله با قاچاق دانست و گفت: در این رابطه باید هدف گذاری ها، استقرار و تلاش ها هدفمند باشند برای این منظور نسبت به فعال سازی قرارگاه مقدم در حوزه مقابله با قاچاق در مناطق جنوبی کشور اقدام شده است. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه فراجا از تمامی ظرفیت ها در جهت مبارزه با قاچاق استفاده خواهد کرد، افزود: امروز پدیده قاچاق دغدغه فرمانده معظم کل قوا و فرمانده کل انتظامی کشور و به نوعی دغدغه عمومی شده که باید از همه ظرفیت ها برای مقابله با آن استفاده شود.

وی با بیان اینکه در بحث مقابله با پدیده قاچاق، تبادل اطلاعات و اقدام مشترک مورد تأکید است، ابراز کرد: اولویت ما در بحث قاچاق مقابله با دانه درشت ها و قاچاق کلان است و در این راستا نباید توانمان را برای مسائل جزئی هدر بدهیم بلکه باید با اولویت بندی کنیم زیرا مبادا و مقصد مسیر و زمان در بحث مقابله با قاچاق بسیار مهم است.

این مقام عالی انتظامی کشور با تأکید بر ضرورت پیوست رسانه ای و مستند سازی کامل و مؤثر و متناسب با اقدامات، تصریح کرد: در موضوع مقابله با قاچاق کالااین استان از قابلیت های برخوردار است که باید با برنامه ریزی های مناسب، اقدامات شاخص و قابل توجه در این زمینه مقابله جدی صورت گیرد.

سردار رضایی تأکید کرد: ایستگاه‌های بازرسی در این استان باید به صورت محسوس و نامحسوس بازربینی و مستمر قرار داشته باشد تا در جهت ارتقای کیفیت و اقدامات پیشگیرانه در این ایستگاه ها اقدامات حائز اهمیت و ملموسی انجام شود.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه این نشست به موضوعات مهم و مورد تأکید رهبر معظم انقلاب، امام خامنه‌ای (مدظله العالی) از جمله پیشگیری و مقابله با قاچاق و حمایت از تولیدات ملی اشاره کرد و گفت: بایستی در حوزه مقابله با قاچاق به گونه ای عمل کنیم که احساس امنیت شغلی در بین تولیدکنندگان داخلی افزایش یابد البته در این خصوص اقدامات موثری انجام شده اما بایستی بیش از پیش به این موضوع اهتمام ویژه شود. وی با اشاره به اقدام مناسب فراجا در راه اندازی پلیس امنیت اقتصادی برای مقابله با کالای قاچاق بخصوص در مبادی رسمی و قاچاق های سازمان یافته، یادآور شد: استفاده مؤثر و مناسب از توان پهبادی، بالگردی و راداری در حوزه مقابله با قاچاق بسیار مؤثر و کارساز بوده که این مهم مورد تأکید است.

این مقام عالی انتظامی با بیان اینکه آمار شهرداری انتظامی نشان از قاطعیت پلیس در برخورد با قاچاق دارد، تأکید کرد: انهدام و معدوم سازی کالای قاچاق با هماهنگی و اخذ مجوز قضائی در پیشگیری از قاچاق بسیار مؤثر است.



مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر لزوم دریافت «پیوست بحران» توسط خریداران مسکن تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، حامد یزدی مهر با اشاره به برگزاری، جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان تهران گفت: در این جلسه که استاندار تهران نیز در آن حضور داشت، عملکرد دستگاه‌های خدمات‌رسان مثل برق و آب و گاز در حوزه مدیریت بحران مورد رصد و بررسی قرار گرفت.

یزدی مهر با بیان اینکه از مهم‌ترین موارد مورد تأکید در جلسه ستاد پیشگیری مدیریت بحران نظارت و رصد جدی و دقیق بر سازه‌های مسکونی بود گفت: با ما عین است، لذا از نگاه مدیریت بحران استحکام بنا جز لاینفک در عوامل پیشگیری از زلزله محسوب می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر لزوم دریافت «پیوست بحران» توسط خریداران مسکن تأکید کرد و گفت: گسل‌های استان مشخص هستند و در این زمینه شهروندان توجه داشته باشند زمانی که یک بنا دارای پیوست بحران باشد می‌تواند با خیال راحت نسبت به استحکام و ایستایی آن مطمئن خاطر

— 1397/02/22 12:00

تاکید رادان بر مبارزه جدی با مواد مخدر

تاثیر ساماندهی معتادان متجاهر در کاهش سرقت

فرمانده فراجا جمع‌آوری معتادان متجاهر و مبارزه با خرده‌فروشان را از اهداف و اولویت‌های پلیس برشمرد.



سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر:

مردم از ما کار و نتیجه می‌خواهند. رادان با تأکید بر اینکه کار جهادی یعنی اینکه موضوع را به سایر سازمان‌ها حواله ندهیم، اظهارکرد: کار جهادی به معنای آن است که

وی با تأکید بر ضرورت اعمال نگاه جدید و ویژه در حوزه مبارزه با مواد مخدر گفت: ما عهد بستیم آرامش مردم را تضمین کنیم و باید بفهمیم در این زمینه خسته شویم، حتی اگر هزار بار هم در این موضوع مواد مخدر رفع شود. به هیچ عنوان نباید در این امر نازیم. باید یک مبارزه جدی اطلاعاتی برای موضوع مواد فروشان خرد قرار دهیم و سرمشقا آن‌ها را بزینم و شبکه‌های آنان را متلاشی کنیم. امروز کلید مبارزه با سرقت را برای دغدغه

معتادان متجاهر دغدغه مردم‌اند

فراجه فراجا با بیان اینکه وجود معتاد متجاهر دغدغه مردم است و باید دغدغه آن‌ها را کم کنیم، گفت:همانطور که گفتم هیچ حقی برای خسته شدن در این امر نداریم. باید یک مبارزه جدی

اطلاعاتی برای موضوع مواد فروشان خرد قرار دهیم و سرمشقا آن‌ها را بزینم و شبکه‌های آنان را متلاشی کنیم. امروز کلید مبارزه با سرقت را برای دغدغه

دستگیری بیش از ۳۵۰۰ خلافکار در غرب تهران

ظهوری با اشاره به کشف ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد افیونی در این طرح گفت: در جریان اجرای این طرح که به صورت مستمر انجام گرفت، ۲۰/۸۰ خرده فروش و قاچاقچی و ۳۴ نفر قاچاقچی عمده مواد مخدر دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند. بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۲۲ قیفه سلاح گرم از دستگیرشدگان کشف و ضبط شد، تصریح کرد: ۱۰۳ تیغه سلاح سرد نیز از افراد دستگیر شده، کشف و ضبط شد.

فراجه انتظامی غرب استان تهران با اشاره به کشف بیش از ۵۷۰میلیارد ریال انواع کالای قاچاق نیز گفت:

در این راستا بیش از ۱۷۴ هزار قلم انواع کالای قاچاق کشف و ضبط شد. به گفته ظهیری تحقیقات در مورد دیگر جرائم احتمالی از سوی دستگیرشدگان در جریان است و این افراد پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد.

— 1397/02/22 12:00

کولیوند افزود: یکی از کارهای خوب ترکیه این بود که تمام امکانات ارسانی از سوی سایر کشورها به محض تخلیه از هوابما، در محل های زلزله زده ارسال و توزیع شد، گفت: امیدواریم ترکیه هر چه زودتر این شرایط سخت را سپری کرده و به شرایط پایدار برسد.

قدرتانی ترکیه از اقدامات هلال احمر در زلزله این کشور دریا اورس، سفیر ترکیه در تهران هم که به دیدار رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان در ساختمان صحرایی در شهر ادیامان دایر کرد و به کمک مردم ما شتافته است، گفت: از همدردی و اعلام تاسف و تأثر ایرانیان به زلزله‌زدگان ترکیه تشکر می‌کنم، کمک‌های ایران به مردم زلزله‌زده ترکیه برای ما فراموش نشدنی است.

سفیر ترکیه در کشورمان گفت: امیدواریم خدایوند روز بد به مردم ایران نشان ندهد. کشورهای ما حادثه خیز است و ما باید پیش از وقوع زلزله اقدامات مناسب را انجام دهیم. این زلزله خیلی مهیب بود و باعث تخریب دو شهر بزرگ ترکیه شد. به دلیل بزرگی و وخامت این فاجعه عظیم، جامعه بین‌المللی به سمت ما گسیل شدند که نشان از همبستگی انسان‌هاست. ترکیه با وجود اینکه خودش مشغول امدادرسانی به زلزله‌زدگان است به سوی کمک به زلزله‌زدگان سوری هم شتافته است.

وی توضیح داد: رئیس جمعیت هلال احمر ایران به منطقه زلزله

اخبار
امدادسانی هلال احمر به ۲۵۰هزار نفر در حوادث جوی

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از امدادرسانی به بیش از ۲۵۰ هزار نفر آسیب‌دیده و در راه مانده در عملیات جوی امدادگران جمعیت هلال احمر در ۳۲۸ روز گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، صادق محمودی، با اشاره به این که شصت درصد از عملیات‌های امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر مربوط به مأموریت‌های جوی است، گفت: از اول فروردین تا ۲۲ بهمن‌ماه خدمات امدادی سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر به ۲۵۰ هزار و ۷۲۵ آسیب‌دیده و در راه مانده ارائه شده است که ۳۲ هزار و ۳۶۶ نفر آسیب‌دیده اسکان اضطراری پیدا کردند و ۲۵۱ مصدوم نیز به صورت زمینی و هوایی به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی ادامه داد: بیشترین امدادرسانی در سیل و آبگرفتگی در استان چهارمحال و بختیاری با امدادرسانی به ۲۹ هزار و ۴۳۵ نفر انجام شده و پس از آن کهگیلویه و بویراحمد با ۱۸ هزار و ۶۶۷ نفر و سیستان و بلوچستان با ۱۷ هزار و ۵۳۳ نفر در رتبه‌های بعدی قرار دارند.
سرپرست سازمان امداد و نجات با بیان این که بیشترین امدادرسانی در برف، کولاک و کاهش شدید دما با ۳۳ هزار و ۶۱۱ نفر در خراسان رضوی انجام شده است، گفت: پس از خراسان رضوی در استان چهارمحال و بختیاری به ۱۷ هزار و ۳۰۹ نفر و در اصفهان به هشت هزار و ۸۵۹ نفر خدمات امدادی ارائه شده است.

اخبار
۲ هفته بعد از زلزله ترکیه؛ هوای سرد، بیماری و نیاز مبرم به دارو



حدود دو هفته از وقوع زمین‌لرزه‌های شدید ویرانگری که ترکیه و سوریه در همسایگی آن را لرزاند، می‌گذرد و اکنون امدادگران با چالش بزرگ تضمین سلامت بازماندگان روبرو هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه تلویزیونی ان اچ کی، مرکز مقابله با حوادث غیرمترقبه ترکیه (آفاد)، روز یکشنبه اعلام کرد که عملیات نجات در همه استان‌ها به جز دو استان پایان یافته و جستجو در مجموع در ۱۰ مکان در قهرمان‌ماراش و هاتای، استان‌های جنوب کشور که به شدت آسیب دیده‌اند، ادامه خواهد داشت.

با این حال مقامات ترکیه اکنون با چالش بهبود شرایط بهداشتی برای تضمین سلامت بازماندگان روبرو هستند.

کارگران در روز یکشنبه شروع به ضدعفونی اردوگاهی در قهرمان ماراش که حدود ۸۵۰۰ بازمانده را در خود جای داده است، کردند و در آنجا دوش‌هایی برای استحمام نصب کردند.

همچنین گزارش‌ها حاکی است، روزانه حدود ۳۰۰ نفر به یک کلینیک موقت در این محل مراجعه می‌کنند.

از سوی دیگر پزشکان برای درمان تعداد فزاینده‌ای از موارد احتمالی بیماری‌های عفونی درخواس آنتی‌بیوتیک و تجهیزات پزشکی کرده‌اند.

آنها می‌گویند: بیماران از تب و سرفه شکایت دارند و در عین حال تعداد موارد ابتلا به بیماری پوستی در حال افزایش است زیرا افرادی خانمان شده برای چندین روز قادر به دوش گرفتن یا تعویض لباس نبوده‌اند.

مادری که به این کلینیک مراجعه کرده بود، گفته است که سه فرزندش مریض شده‌اند زیرا داخل چادرشان هوا بسیار سرد است.

او گفت که شرایط زندگی بقدری سخت است که حتی نمی‌تواند جایی برای شستن دست‌هایش پیدا کند.

— 1397/02/22 12:00

لزوم توجه به پیوست بحران در معاملات مسکن **زمین‌لرزه همواره با تهران عجیب است**



پایان سال؛ آخرین مهلت برای ایمن‌سازی ساختمان‌های ناپیمن

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از افتتاح دو ایستگاه جدید آتش‌نشانی ۱۳ اسفند ماه امسال خبر داد. به گزارش ایسنا، قدرت الله محمدی در مورد افتتاح ایستگاه‌های جدید آتش‌نشانی در تهران اظهارکرد: ۱۳ اسفند ماه، دو ایستگاه جدید آتش‌نشانی در مناطق ۱۶ و ۱۵ شهرداری تهران و برج عملیات شبیه‌ساز ۱۵ طبقه در مرکز آموزش آتش‌نشانیان افتتاح می‌شود تا اگر در یکی از برج های تهران حادثه ای رخ داد، آمادگی لازم برای نیروها وجود داشته باشند.

بر اساس اعلام روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، وی در مورد وضعیت ساختمان‌های ناپیمن هم اظهار کرد: ساختمان های ناپیمن شامل برخی بیمارستان ها، اماکن تجاری، دولتی و انبارها هستند که در بافت فرسوده قرار دارند و در یک جای خاص متمرکز نشده‌اند.

محمدی خاطرنشان کرد: برای اولین بار وضعیت ساختمان های ناپیمن در حال تعیین تکلیف است و دادستانی به صاحبان ساختمان های ناپیمن تا پایان سال مهلت داده ای ایمن سازی را انجام دهند، در غیر این صورت برای سال بعد، احکام قضایی صادر می‌شود و انشعاعات قطع خواهد شد.